
Zarządzenie Nr 64/2013
Burmistrza Karczewa

z dnia 14 czerwca 2013 roku

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
pn.: „Organizacja i przeprowadzenie turnieju „Karczewskie Małe Euro” w roku 2013”

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) i art. 13 w związku z art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 
ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

§  1.  1. Unieważnia  się  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  pn.: 
„Organizacja i przeprowadzenie turnieju „Karczewskie Małe Euro” w roku 2013”. 

2.  W  wyznaczonym  terminie,  określonym  w  załączniku  do  Zarządzenia  Nr  54/2013 
Burmistrza Karczewa z dnia 17 maja 2013 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania publicznego pn.: „Organizacja i przeprowadzenie turnieju „Karczewskie Małe 
Euro” w roku 2013”, nie wpłynęła żadna oferta.

§ 2. Ogłoszenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:
1)  w  siedzibie  Urzędu  Miejskiego  w  Karczewie  w  miejscu  przeznaczonym  na  zamieszczanie 
ogłoszeń;
2) w Biuletynie Informacji Publicznej;
3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Karczewie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Burmistrz Karczewa
             Władysław Dariusz Łokietek


